
4WOG-1200.2712.41.2021       
                               Gliwice, dnia 06 września 2021r.                                          
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 06.09.2021r., w procedurze podstawowej 
pn.: „Roboty budowlane w podziale na 5 części”. 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 

1 

MARKAS INSTALACJE 
Katarzyna Zapora – Kustra 
ul. Młodopolska 17/4 
44-119 Gliwice 
NIP: 6441454176 

- - - - 
225 365,68 zł brutto/ 

 60 miesięcy gwarancji 

2 

F.P.U.H MABAPA Piotr 
Chudoba, ul. Daszyńskiego 
427,  
44-151 Gliwice  
NIP: 6311118209  

127 498,53 zł brutto /  
60 miesięcy gwarancji - - - 

333 497,30 zł brutto/ 
 60 miesięcy gwarancji 

 
 

KOMENDANT 
 

 
wz. ppłk Tomasz WIŚNIEWSKI 

 
 
 
 
 
 
Marzena Krakowska 
tel. 261111376 
06.09.2021 


